На бланке организации
Корелиский районный

исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ

________________________________________________________________________________

(наименование юридического лица, фамилия, собственное имя, отчество

_____________________________________________________________________________

(если таковое имеется) индивидуального предпринимателя)

_____________________________________________________________________________

(место нахождения юридического лица, место жительства индивидуального предпринимателя,

_____________________________________________________________________________

телефон (+375 29 XXX-XX-XX, в случае направления SMS-уведомления о принятом административном решении)

Регистрационный номер в ЕГР __________________________________
Прошу выдать решения о переводе жилого помещения, расположенного по адресу: ________________________________________

___________________________________________________________в нежилое.
Представляемые документы:
________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________

	Руководитель юридического лица
(индивидуальный предприниматель)
	________________
	_______________

	(подпись)
	   (инициалы, фамилия)

	Уполномоченное лицо руководителя юридического лица
(индивидуального предпринимателя)
	____________________
	__________________

	(подпись)
	   ( фамилия,

	______________________________________________________________________________

	собственное имя, отчество (если таковое имеется), реквизиты документа, подтверждающего полномочия)

____ _______________ 20____ г.